sumptu diuine in volito et forma volendi et fine dist. xlviij. a.li. i. in solutione.

Voluntatis nostre ad voluntatem dei conformitas in q̄ constituit nota solonē et ad arga p totū d. xlviij. b.li. i. Voluntati diuine an oē sua tenetē conformare volūtate ita q̄ simpliciter sit conformis voluntas nostra voluntati diuinenorē solonē et primas rōnes p veritate distin. xlviij. d.li. i.

Voluntatis conformitas simplē ad dei voluntatē duplex est sc̄ fin qd est in deo: et an p prīus in deo qd in nobis d. xlviij. a.li. i. in solutione et ad argumenta in ratib⁹ pro veritate ante solutione.

Voluntatis nostra conformitas voluntati diuine qdupliciter nota d. xlviij. a.li. i.

Voluntatis conformitas ad dei voluntatē duplex est sc̄ fin qd est nota in deo: et nec ē demeritoria nec meritaria alia ē simplē: hoc fin duos modos quos subdiuidit nota solonē bni d. xlviij. b.li. i. in totū.

Voluntatis conformitas ad voluntatē dei an debet esse respectu voluntatis signi vel beneplaciti: et si signi debemus conformari pcepto et operationi vel etiā pfectio nota in solutione ad secundā questionē et ad argumentum sequens d. xlviij. b.li. i.

Voluntatis conformitas ad voluntatē penes pmissio nēnulla est nota ad ultimum d. xlviij. b.li. i.

Voluntas an teneat se pformare in volito qd sc̄ semper vellet sed tñ no cognit nobis hoc velle: ut si fieri me esse dammandi p revelationē an teneat: h̄ vellet silla alia: et de tua virgine qd ad passionē Christi nota p totū d. xlviij. c.li. i. 2. infra sub l. f.

Voluntatis nostra conformitas ad voluntatē diuina an si in plurimis est nota excludatur alia p repugnatōne nota p totū d. xlviij. c.li. i. pulchre

Voluntatis hoīe diuinas a volito prime bonitatis et voluntatis no ē contraria voluntati diuine et bonitati: et in intellectus diuinas a prima veritate contrariis et veritatis nota ratione i solone ad ultimum argumentū d. xlviij. d.li. i.

Voluntati diuise conformari qnq̄ pterū estrit nota qd̄ memorum p voluntate nostrā et qd̄ no nota distinc. xvij. a.li. i. in solutione.

Voluntates due sunt in christo: et tamē no ē vnum volens nota d. xlviij. g.li. i.

Voluntate triplex aut quadrupliciter nota in christo: et an finis plures voluntates ipsi sit plures voluntates nota rotū d. xlviij. e.li. i. et an superfluae p voluntates nota ad ultimum.

Voluntates in Christo sunt plures nota totum distinc. xvij. a.li. i.

Voluntas rōis in Christo p voluntē alijs qd̄ no volunt diuina voluntate id: et an volunt rōnes in Christo alt qd̄ volunt qd̄ no sit pfecta d. xlviij. d.li. i.

Voluntates diverse immo contrarie voluntates circa idē opus nota rotū de passione vel traditione chris̄ti d. xlviij. m.li. p. totū.

Voluntatis infirmitas an fuerit in christo: et sicut ad quid fuerit d. xlviij. d.li. i. rotū nota.

Voluntatis Christi qua volunt transferri a se calicē bona futurē contra voluntate dei nota ad 3^m d. xlviij. e.li. i.

Voluntatis nota quaē solus deus potest supra voluntate nota ad primū d. xlviij. k.li. 2. in solone.

Voluntatis diuina et creatā qd̄ differunt nota ad penultimum et ad ultimum d. xlviij. v.f.li. i.

Voluntati contrarieas an pote esse inter dei bonā voluntate et bona voluntate bona nota ad penultimum

distrin. xlviij. d.libri. i.

Voluntas et natura in deo idē sunt fin re et no de qd̄ cōq̄ est vnu de eo etiā est aliud d. xlviij. c.li. i.

Voluntas dei an idē sit cui consentit voluntas qd̄ sit voluntas diuina: et an differet in modo significandi ab efficiet nota protū d. xlviij. b.li. i.

Voluntas dei an habet cām dic qd̄ no ē licet habere posse rationē d. xlviij. g.li. i. per totū

Voluntas an sit in deo: et an p prīus in deo qd̄ in nobis d. xlviij. a.li. i. in solutione et ad argumenta in ratib⁹ pro veritate ante solutione.

Voluntas dei notā habet cām dic qd̄ no ē licet immobilitatis: et habet libertate nota quomodo ad ultimum d. xlviij. a.libri. i.

Voluntas dei in se nullā habet causam quāuis non stirpionalis ex pfecto et voliti d. xlviij. c.li. i. ad xlviij. a.libri. i.

Voluntas pcedit acū generatio in diuinis d. xlviij. a.libri. i.

Voluntas appropria et spūscēt qd̄ no ē sibi propria: nota vna est trū. d. xlviij. f.li. i.

Voluntatis motus vel motus cōcupiscibilis et multūstis cōcupiscere desiderare et cōlexere et amare qd̄ re non sumit in ea psona penes alios motus: sed tñ penes amorem d. xlviij. b.libri. i.

Voluntas qd̄ genuit p filiu nota qd̄ sit d. xlviij. a.li. i.

Voluntas dei nota quo minor et qd̄ potētia et sc̄ia respectu obiecto d. xlviij. k.li. 3. ad secundum.

Voluntas diuina an sit mirabilis sicut voluntas sicut nota rotū d. xlviij. k.li. i.

Voluntatis pcessus no ē importat quale de ratione emanatio in genē: sc̄ est i diuinis d. xlviij. d.li. i. ad 3^m.

Voluntatis filius et voluntate filii et voluntate filii. voluntatis dñit iste locutioē d. xlviij. a.li. i.

Voluntas dei sit longe efficac d. xlviij. a.libri. i.

Iper totū nota.

Voluntas occurrēt et in deo non aut voluntas aīs v̄ pcedit respectu generatioē filii d. xlviij. c.li. i.

Voluntas cōcomitans aut cōcurrentis nota quādo dicitur in diuinis d. xlviij. a.libri. i.

Voluntatis signi an tm̄ simplē qnq̄ signa nota p totū d. xlviij. b.libri. i.

Voluntas signi qd̄ est in pmissione respectu vnius et voluntas et non respectu pmissi malitiae respectu boni p occasione d. xlviij. d.li. i. ad tertium.

Voluntas dñi no ē mutatur licet ab eterno voluntate qd̄ tñ ab eterno no ē sicut nota rotū d. xlviij. e.li. i.

Voluntas diuina cu vult malū fieri in qd̄ tristre notā si voliti ipa voluntas nota p totū d. xlviij. d.li. i.

Voluntas dei nota qd̄ sit differēta inter istas: p. pfectio, nes nolle hoc et no velle hoc nō fieri et an omnia qd̄ dicuntur fieri sine bona sine mala sine indifference: p cedunta voluntate sicut sit corra voluntate dei nota p totū d. xlviij. e.li. i.

Voluntas beneplaciti an possit impediri nota p totū d. xlviij. a.li. i.

Voluntas dei nota quare dicitur bona beneplacēt pfecta ad secundū d. xlviij. f.li. i.

Voluntas dei prima causa est: quia intellectus pfectus no ē causa nisi p voluntatē nota in rationib⁹ ante solutionē d. xlviij. c.li. i.

Voluntas dei an sit causa omnium coēz que subsunt sue potentias: et quareno dicitur oīuoles sicut oīpotens et omnipotens nota p totū d. xlviij. c.li. i.

Voluntas dei est pīma et summa causa omnium specterū

et motionis et vltis et imediata cā et oē cause alie et virute illi⁹ cause agunt: no ē fin p. pfectores diuinas nota p totū d. xlviij. b.li. i.

Voluntas diuina an sit causa cōsiderātiō vel p. pfectio necessaria vel cōtingens omnū d. xlviij. f.li. i. per totū in ratione et ad argumentum.

Voluntas dei an sit causa rez efficiēt nota p totū d. xlviij. b.libri. i.

Voluntas diuina no ē sit causa ita qd̄ sit medius demonstratioē nota ad ultimum d. xlviij. g.li. i.

Voluntas dei de volitate dei tractatio an bene potētia post illos de sc̄ietate sapientia et potētia nota p totū d. xlviij. a.libri. i.

Voluntas dei an sit causa rez efficiēt nota p totū d. xlviij. c.li. i.

Voluntas accū tria exiguntur: decrētū rationē et consensū nota solutionē d. xlviij. a.li. 2.

Voluntarii multius modo dicunt nota qd̄ no ē vno modo peccati est voluntarii p totū d. xlviij. b.li. 2.

Voluntarii triplex nota ad penūl. d. xlviij. c.li. i.

Voluntarii triplex nota ad trū. d. xlviij. d.li. 2. ad argumentum.

Voluntarii exclusiū p errorē sicut et cōsensū d. xlviij. b.li. 4. per totū.

C. Volūtū omnīm varijs diffinitōtib⁹ qd̄a explicant: et nota dupler votū: et cōe p. pfectio: et qd̄ est necessitatis inter illa nota: et de qd̄ debet esse votū p. pfectio: et qd̄ sit votū sc̄it: et qd̄ reqr̄ deliberatio i votō cū in materia voti certissime sit bona distinct. xvij. a.li. 4. per totū.

Votū qd̄ sit et respectu cuius et votū improde qd̄ sit et an specialē pfecto peccat qd̄ frangit votū qd̄ caput d. xlviij. 4. forum.

Votū an sit de oī bono v̄l̄m de bono cōsiliū cū iacob videt oī bono qd̄ erat necessitatis: et an de illūcina pōt fieri: pfectio votū: et nota de votis qd̄ sicut qnq̄ mulieres et no ē sicut de cōsiliū nec de pfectis: et cōsiderātē alia votis et ieiunio in pane et aqua en talia oīa sunt feruātātē: et qnq̄ frangenda sine dīspensatioē d. xlviij. b.li. 4. p totū nota bene.

Votū quādā qnq̄ sunt magis oīfugia: et votū: et qd̄ prohibētātē: nota vnde h̄t oītū d. xlviij. b.li. 4. ad penūl. 5.

Votū singulare dividit in priuātū et sollemitate quamvis et votū publicū a iurislo etiā dicat pustū cōmītōne noīrō qd̄ no ē impedit matrimonio sicut et p. pfectio: et quo differunt priuātū publicū et sollemitate an differant ista vota tñ accidit alterē: et qualis sit ista diuīsio: et qd̄ addit solēnitatis ipi votō d. xlviij. a.li. 4. p totū nota singula.

Votū solēnitatis an multis modis fiat v̄l̄m tñ et solēnitatis votū fuit ante pfectio p. pfectio regulēt basiliū: b. dicitur tñ. Et nota qd̄ solēnitatis et solēnitatis accipit eōpēt et vñ modis solēnitatis ibi penitēt no factū votū magis forte: sed solēnitatis approbare regulēt: et accidit votō qd̄ sit ad certā regulēt: et quis possit statuere modū solēnitatis: et qd̄ approbare cerētu modū vñtēt: et an sp. fuerit i ecclā et in synagoga certi modū vñtēt approbabit et qnq̄ cōuenit vñtēt facere cōuēticula nota d. xlviij. a.li. 4. p totū nota singula bene.

Votū solēnitatis in vno vel plurib⁹ votis: et an vñtēt p. pfectio solēnitari p. pfectio vñtēt: et an vñtēt precedentēs: et p. pfectio totū.

Votū coētātā a votō p. pfectio: et etiā a votō stulox: et nota qd̄ sit rōe votō d. xlviij. g.li. 4. p totū.

Votū coētātā nota quare dicitur coētātā nota et no vñtēt: et qd̄ in votō

cō: duo cōsiderātē: et quādā pōt dicitur votū cū votū dicit ad voluntatē electū cū votū cōt cadit sub necessitate dīst. xxvij. J.li. 4. p totū.

Votū de voto col p proprio an fin vnam rationē dīcāt similis de voto stulox d. xlviij. g.li. 4. p totū.

Votū comune no ē accipit dispensationē nec p papam d. xlviij. k.li. 4.

Votū cōtē trāsgressio an facit spēle p. pfectio cum sit ibi spēle defozmitas nota: vel at hoc tñ sit in transgressione voti singularis qd̄ proprie votum dicit: et nota qd̄ transgressio sit derestabilior quo ad illa p. pfecta votat: et an p. pfecta transgressio voti cōmuni sit in iungenda spēle p. pfectio d. xlviij. b.li. 4. p totū.

Votū cōtē voluntarii electū no ē cōuenit votō cōtē: et nota quare dicat tñc votū cū sub necessitate cōtē d. xlviij. J.li. 4. ad ultimum.

Votū conditionātū an potēt frangi no stante cōditōe d. xlviij. c.li. 4.

Votū interpretatū qnq̄ cōtē causa p. pfectue castitatis d. xlviij. g.li. 4. ad argumentum.

Votū interpretatū an ligat ut sit de religiosis hūritib⁹ legitima erat qd̄ sit in monasterio vñtra annū an sine cōdignitē nota de factis multis in monaste rīo almane d. xlviij. v.li. 4. p totū.

Votū sacerdotia solēnitatis est et etiā vñtēt quadam mō si cōfident et ordinet et ideo tenet ad castitatem p. pfectus vel in traire religionē d. xlviij. d.li. 4. in solitūne et ad argumentum.

Votū priuātā an sit equalis obligatioē et solemne p. pfectio nota qd̄ in votis possunt alijs duplicē obligare et p. pfectio vñtēt votū magis obligat qd̄ aliud nota d. xlviij. a.li. 4. p totū.

Votū cōtē iuramentū differunt d. xlviij. k.li. 3. ad p. pfectū.

Votū suēpētē p. pfecto no debilitatē obediētātē in p. pfectioē d. xlviij. b.li. 4. ad tēretū.

Votū ar semp̄ p. pfecto reputat̄ cōtē in bonis qd̄ in malis et maxime in partito penitētē: et cōfessione et satisfactōe et nota de duplicit votō: et p. pfecto pleno et semipleno d. xlviij. b.li. 4. per totū nota bene.

Votū no ē semper p. pfecto reputat̄ quo ad omnia que p. pfecto cōtētātā nota de cōfessione in facto dīst. xvij. a.li. 4. per totū.

Votū habet vñtēt obligatioē et nota vnde sit ista firmitas et ista vñtēt cū cause eius videntē cōtingentē d. xlviij. f.li. 4. p totū.

Votū reddere est necessitatis al's p. pfectat mortaliū mī redattēt nota qnq̄ est impossibile reddere: et qd̄ tñc faciētātē dīst. xlviij. d.li. 4. p totū nota.

Votū obligat̄ in reddendo no ē vñtēt d. xlviij. a.li. 4. ad secundū.

Votū fortitudē fuit vinculū obligatioē vnde sit nota d. xlviij. m.li. 4. in argumentis.

Votū pōt habere duo in se ex quib⁹ obligat̄ vñtēt est substatuētātē aliud autē non: et ex parte primi oīa votā solēnitatis p. pfectio vñtēt: et publicū lunt equalis obligatioē dīst. xlviij. m.li. 4. p totū.

Votū an sit magis obligatorū qd̄ iuramentū vñtēt et nota d. xlviij. a.li. 4. p totū nota singula.

Votū stulox no ē cōtētātā: et qd̄ potēt cōtētātā ab solēnitatis oīa vñtēt: et p. pfectio vñtēt.

Votū cōtētātā an sit magis vñtēt cū matrimonio vel ecōtētātā cū Joannianus hereticus p. pfectit matrimonio vñtēt d. xlviij. p.li. 4. p totū.

Votū priuātātā cōtētātā no ē impedit matrimonio qd̄

erat nec impedit vocatione redditione debet; sed ab exigere quia hoc respicit psonam suam per se et talis obligavit se votu in contractu talis peccavit mortaliter et nota quo iure haber alter coniugii qui non votum potestatem in cooperatori vocationis dist. xxvij. p. libri. 4. per totum
Votum simplex continentem impedit matrimonium et transbendit di. xxvij. b. li. 4. per totum
Votum beate virginis de virginitate fuit simpli optima di. xxx. g. li. 4. per totum
Votum virginitatis gloriose de virginitate quae fuit et an contrarie coenitui matrimoniali et dato quod vocatione et coenitui in matrimonio di. xxx. b. li. 4. per totum
Vocationem coniuncti etenim coteneantur si viages contingat in matrimonio redire debitu non per sine permoz tali, aut si alter ipso ante matrimonium vocationem dist. xxvij. g. li. 4. per totum
Votum emittre ad terram sanctam maritus non deber reclamante viro; et hoc in casu si timet de periculo ei? continebit di. xxvij. f. li. 4. ad penultimum
Votum viro non tenet nisi contradicente viro; sed tace tenora quod dupl. potest rater maritus in tali casu dist. xxvij. f. li. 4. per totum
Votum peregrinationis alter coniugii potest emittre sine coenitui alterius et nota quod stabit hoc votu maxime in viro; et quando non est quod dispellet cum viro si votu fecisset di. xxvij. c. li. 4. ad argumenta
Vocatione non deber alter coniugii coniuncta sine coniunctu alterius, alter authentico stule agit et arguit? est et absoluendus ab episcopo a tali votu qui potest in tali dispensare di. xxx. d. li. 4. per totum
Vocatione non potest nota an viro vel filius vel filia; et an monachus; et si potest que sunt illa, et an maritus sine consentia viros distinguuntur, xxvij. c. libri quarti nota singula
Votum parentum facti de ingressu religionis filii non tenet et ad annos dilaciones vocatione, aliud aut est de his qui patrini promittunt in baptismate distin. vi. o. li. 4. ad primam questionem per totum
Votum an recipiat dispensationem vel non, et nota de vocatione et an pote dispensare potest; et si non quod rebit et non in alio potest nota bene distin. xxvij. q. libri 4. per totum
Votum computatio sine dispensatione cause facienda est ita ut debet recompensatio distin. xxvij. s. libri 4. per totum
Votum comiutatio qui haber locum et quod non nota bene solonc et ad argumenta di. xxvij. q. li. 4. per totum
C. Votum viros apostolice et proprie hominum quod dicantur similiter alii quartuor nota latina distin. xxvij. d. li. 1. in solutione
C. Votum quid sit et nota plures definitiones ipsius et an sit pars furti aut furtu; et quid facit viro; et quod facit ipsam esse pertinet prohibitio vel lege proximi et quare coelestis fuit in lege veteri disti. xxvij. n. libri. 3. ad argumenta
Votum lunt duplexes; et iurisperit distinguuntur; et per quam quis efficiatur infamis distin. xxvij. n. libri tertii in fine
Votum non potest concedi in aliquo casu licet homicidium quod est maius coedit in casu sine culpa disti. xxvij. n. li. 3. ad vndecimum argumentum
Votum an sit si spero mutuando quod ille mutu repedet vice et in mutuando alia vice distinctione xxvij. n. libri

3. ad tertiam questionem
Votum accipere christiani an possint a gentibus; et si receptor quid faciendu nota ad secundu principle distin. xxvij. n. li. 3.
Votum dans an dat simpliciter voluntate dicta vel coditionata di. xxvij. o. li. 3. nota p. rotu
Votum dans visurario an trahit dominus et visura sua sitia domin? illius quod recipit; et legite volit dicere distin. xxvij. o. libri. 3. per rotu nota que optima probabilito
Votum dans an peccat sicut qui recipit et si in casu non peccat et quere requirat necessitas illius qui dat; et an dat occasione visurario dans visuras; et an sacerdos predicans quod non def visura ipse posset dare ad visuram in casu distin. xxvij. p. libri. 3. per rotu. Ibidem nota venerabilis Alberti seruitate quod ad conscientiam non vult determinare faciliter que possunt esse in periculis; et ideo in particularibz causis non est faciliter determinandum; et etiam quod sine necessitate dans peccat mortaliter nota in solutione
Votum permitit iudeo tempozalis et non ecclesiasticus; quia iudicatur si aliud et aliud bonum. Non taliter visurarius etiam corrumpt bonum statu et confert ad bonum statu et tempozalis di. xxvij. n. libri. 3. ad decimum argumentum
Votum non potest deducere in pactu ut creditur det aliquis elemosynam licet dare pauperibus sit bonum di. xxvij. n. li. 3. ad secundam questionem
Votum copulat iudeo ecclesiasticus ad restituendum et non iudeo secularis nota ad argumenta dist. xxvij. o. libri. 3
Votum sive rapto; habens iniusto domino bona et nota potest in aliquo casu de his que sua non sunt facta elemozynam distin. xv. a. 2. libri. 4. ad secundam
tertia questione nota bene
Votum viro non potest facere elemosynam de visuris; nec est nisi viros di. xv. a. 2. li. 4. in solutione ad argum.
Votum non potest deducere in pactu hoc quod etiam creditur ei ex iure naturali; et quare nota di. xxvij. n. li. 3. ad tredecimum argumentum
Votum nota quid sit di. xxvij. g. li. 2. in argumentis.
C. Votus qui sit di. j. li. 1.
Votus superioris est ad vi et frui di. f. n. li. 1
Votum meliori habet gratie ille qui habet meliora natura latitudo tamquam proprius hoc maius meritum nota bene distin. xv. m. li. 1
Votum attribuit muneri sue spissitatem di. xxvij. g. lib. 1. in solutione
Votus spissitatem an habeat ad vim a viro sciet; vel ad fructu di. xij. n. li. 1
C. Votus et viile diversimodo sunt ad finem; et pro gredies et vi via di. j. b. li. 1
Votus et viile sunt angelus et bo diversis respectibus dist. xl. b. li. 1
C. tri diffiniti di. j. k. li. 1
C. tri quare diffiniti duabus diffinitionibus di. f. n. li. 1
C. tri qui sit diffinitio di. j. n. li. 1
C. tri fin p. m. diffinitione removet et frustis non fin secunda diffinitione di. j. o. li. 1
C. tri includit ratione actu di. j. o. li. 1
C. tri non est acrus viuis poteris absolute di. f. l. li. 1
C. tri actus voluntatis est deliberatiunc; nec omni illo abutimur quod non refertur in deum nota ad nonum dist. xl. d. libri. 2

Utrum est duplex sit vice et patrie, vti autem patrie cadit in frui diffinitione di. xxvij. g. li. 1
Utrum suo iure non quicquid permittit si in sua voluntate et legi statutoris, et nota de sponsis qui non potest vti restringi cum qua contractus licet sui coniuncti. di. xxvij. b. li. 4. ad argumentum in solutione
Utrum se pater et filius in quantum vius in ratione ad amorem appropinque et delectationem que est spissitatem eius dist. xxvij. g. li. 1. in solutione
Utrum non concubitus beatus di. j. o. li. 1
C. Utrum diligenter dilectione vius distin. c. 2. li. 1
Utrum duplex est; et si cotengens sunt non cotengens dist. j. n. libri. 1
C. Utrum multuplicata sunt in nobis tamquam ad animalia etiam quod ad corpus contra que sunt sacramenta etiam differenter di. j. c. li. 4. in solutione p. rotu
C. Utrum da vito in adiutorio, nota quale adiutorio in unum sit vel non; et per quid officia aliqua viro an p. consensum vel coniunctionem corporis distin. xxvij. g. libri. 4. per rotum
Utrum est equalis viro et etiam sub viro respectu diversorum di. xxvij. g. li. 4. per rotu
Utrum in quo ordinis diligibilium quo ad corpore et etiam quod ad anima nota di. xxvij. b. li. 3. ad quintum
Utrum plures habere an licet viros et si licuit patriarche quare potius acceptabat viros de sua p. genere; et si quandoque fuit de more et natura distin. xxvij. g. libri. 4. per rotum
Utrum plures habere an sit naturale vel non nota quod natura dupl. accipit et secundum mea isto subditum et rationabiliter antiqui patres plures habebant dispensationem di. xxvij. b. li. 4. per rotum
Utrum plures si habuerunt numerus habebant tales patrem statu matrimonij inter illos numerus si habebant sacramentum di. xxvij. f. li. 4. ad secundum
Utrum plures habere magis rationabiliter patres antiqui ante legem habuerunt et illi qui sub lege di. xxvij. libri. 4
Utrum plurimas biesen debet in veteri lege; et quod dicunt viros plurime di. xxvij. d. 2. li. 4. per rotum
Utrum plures poterant esse vires virum veteri testamento di. xxvij. m. li. 4. ad vii
Utrum plures biesen in veteri testamento an seruabant fidem sibi di. xxvij. g. li. 4. per rotum
Utrum plures habent iudicium vel paganismum quod si convertitur eos vna cum quod habebat viro ex eo habet etiam alia fuit legi diuinam aliqui licuit hinc plures viros an baptismum quod si habuit plures, et illa cui dedit bellum reputat convertit ex ipso tenet et recipere di. xxvij. f. li. 4. per rotum
Utrum an coetubus patriarcharum fuerint viros etiam si filii caput debet hereditas ex patre dist. xxvij. x. libri. 4. per rotum
Utrum intollerabiles viros est retinenda et quodcumque non distin. xxvij. f. li. 4. ad tertium
Utrum infidelis quod est tenenda post conversionem ei? quod non minime, et nota si viros plures qui habent infidelitatem si convertat an tenet eos tenere vel vinam si convertat et ille dist. xxvij. k. li. 4. ad septimum casum viros in finem
Utrum dimittit potest proper infidelitatem etiam si marius fidelis in charitate non fuerit disti. xxvij. g. li. 4. per rotum
Utrum dimittit quod an potest, ppter quodcumque patitur videt magis in iure dist. xxvij. b. li. 4. per rotum
Utrum putat maritum mortuum vel captiuum an possit duci alius et quod si prius reveras an teneat redire ad ipsum di. xxvij. g. li. 4. per rotum
Utrum fornicaria an sit potius dimittenda vel retinenda a viro di. xxvij. f. li. 4. per rotum
Utrum que machina in morte viri an potest contrahere matrimonium et adulterio quo potilla est disti. xxvij. q. li. 4. per rotum
Utrum fornicariam potius sit parcendum; vel an potius sit dimittenda ita quod possit ducere alia et parcendum cum condizione di. xxvij. v. li. 4. per rotum
Utrum ecclesia ducere non potest vir dimittens viro fornicariam di. xxvij. f. li. 4. per rotum
Utrum hie p. ordines sacros habentes sive ecclesia et in p. ministeriis eiusdem illa defuncta alia non sumere di. xxvij. f. 2. li. 4. in solutione
Utrum plenaria in ordinatione viro sit an tenet ad p. percuti castitate et vel etiam religione intrare di. xxvij. g. li. 4. per rotum
Utrum lacerdotum orientalis ecclesie quod coenit in eiusdem natione non potest in morte viri cui alio contrahere, et nota causam, et an ista p. eterna coenitencia causa mulier exstatute ecclesie et ex vi voti mariti di. xxvij. g. li. 4. per rotum
Utrum lacerdotum orientalis a petendo debito certis tem poribus suspendit et etiam post eius mortem tenet ad p. tenuitatem et mulier ipsa, nec etiam clericus orientalis et dimittit potest reclamare viro di. xxvij. f. li. 4. per rotum
Utrum an viro potest et an tenet vorum cuius non reclama viro sed parte, nota quod martus dupl. potest tacere in tali casu di. xxvij. f. li. 4. per rotum
Utrum an sit equalis maritum in omnibus; et an iustitia p. eterna dicta sit in viro et maritu di. f. v. b. 2. li. 4. in solutione et ad argumenta prime questionis.

ps inquit homo an

f. sit p. destinatus et an p. destinatus ipse di. v. v. b. li. 3. per rotum

Lps an sit p. destinatus ad gratia infinita

t. di. x. b. li. 3. per rotum

Lps an sit p. destinatus et si filius dei di. x. g. li. 3. per rotum

Lps p. destinatio an sit causa nostre p. destinatio di. x. v. li. 3. nota de duplicitate causa bene

Lps an sit in libo patru di. j. a. li. 3. per rotum

Lps an sit in libo patru di. j. f. li. 3. per rotum

Lps an debet assumere natura aliquanta quod esset p. eterna materia p. omni sicut ad autem debet fieri, p. q. nota maxima inconvenientia quod di. xij. c. li. 3. per rotum

Lps an potuit aliud et assumere materialiter etiam materia

q. de ade disti. xij. b. li. 3. in solutione r. rone p. veritate immediate ante ipsam

Lps non habuit humanam naturam vel habitum vel actionem di. vii. g. li. 3

Lps an potuit assumere hominem peccatorum distin. xij. d. li. 3. per rotum

Lps non debuit hominem assumere in feminino sexu di. vii. k. li. 3. per rotum

Lps an potuit vellet inquit aere vel an potuit peccare et non potest nobilissimum posse di. v. c. libri. 3. per rotum

Xps nota an demonstrato xpo ista sit falsa vel vera
iste ho peccare ponuit di. xiiij. l. 3. et ibidean xps ha
bitus poteris peccatis et intra sub. grecad distincione
Xps de oī statu hoīs aliquid assumptissimū dicit xpo in no
ta qd est xpm venisse deflusum. i. de altitudine bñā
ne nature di. v. e. vi. c. li. 3. per totum.
Xpm impossibile est hæfoma comunicabiliter etiam
formā q̄ sequalē dicitatis cū bñanitate cōpositionem
di. ii. e. li. 3. per totum
Xps acceptis carnē et purissimis sanguinibꝫ bre vir
ginis; et non in carne qz sanguinis vicino; et carni via
generatiois di. iiiij. l. 3. p. totum
Xps an sit facta suba di. i. j. l. 3. p. totum
Xps an debet dici bis genitus di. viij. d. li. 3. p. totum
Xpo lunt p̄petrantes triplex nota in diuisione
textus di. viij. a. li. 3. per totum
Xpo hoc comunicat eternitas et dicat de isto: iste pu
er creauit stellas; et tñ nō cōicat p̄dicamentū vbi et
dicat xps hō est ubiqz di. xiiij. b. li. 3. ad ultimum.
Xpo an s̄l formauit et vniuit sibi corpus. et an in oībꝫ
debut fratribꝫ assūlari vel an in qbdalā tñ di. q. o.
li. 3. per totum.
Xps nō est dicendus q̄ vniuit sibi hñc hoīem per se et
homine p̄ colereqz et filii virginis p̄ accidentis di.
q. d. libri. 1. p. totum
Xps nō tñ assumptis carnē; sed et animā et p̄es vtr
iusqz di. q. J. li. 3
Xps an sit factus qd nō erat vel an ip̄e sit aliqz suba q̄
nō temp erat vel an ip̄e sit aliqz hō factus di. viij. c.
libri. 3
Xps hō an incipit etiā deus; et deus incipit esse hō di
stn. vij. a. li. 3. per totum
Xps an sit vñū tñm; et si sic quale vñū vñ ad quale vñū
reducit vñt. vij. c. lib. 3. p. totum vbi nota multiplicitem
vñtatem
Xps unde habet q̄ sit hic hō nota a singularitate pso
ne diuina di. v. m. d. 3. ad secundum
Xps fm q̄ hō an sit psona; et an fm q̄ hō sit idividuū
cū idividuū esse sit minus q̄ est psona. vel an xps
in co q̄ sit suppositus; aut si xpo fm q̄ hō c̄res na
ture humana di. r. a. li. 3. p. totum
Xps an sit vñū vel duo di. viij. d. li. 3. p. totum
Xps cū sit vñū quā copiatio habet hec vñio ad illa
q̄ naturā vñtum di. vij. c. li. 3
Xps an sit copositus; et cū de hic démonstrato xpo
an supponit suppositus? et in tribus substatibꝫ et dua
bus naturis di. vij. c. li. 3. per totum
Xps an sit aliqz mō duos; et an habuerit tñ vñnum esse
di. vij. d. li. 3. per totum
Xps creatura nō est licet sit in natura creata distin. xj.
c. li. 3. et ibidem sub. d
Xps dicit creator; et etiā démonstrato xpo hō dicit iste
hō est creator; sed nō dicit xps vel iste hō est crea
tura etiā quoctinqm locutiois si nō fuerit addita ali
qua determinatio di. xj. a. li. 3. p. totum
Xps vel iste hō démonstrato xpo an sit increat⁹ vel etiā
an hec sit recipienda iste hō est creat⁹ finē determina
tio additam di. xj. a. li. 3. ad penultimum
Xps an bene p̄ dici manere in forma dei et in forma
hoīs; et quis sit actus forme principalis distin. v. g.
li. 3. per totum
Xps nō por̄ dici aliqz diuinit̄; et non p̄ dici diuinitus
hō di. r. e. li. 3. ibide di. viij. b.
Xps an fuit filius adoptiu⁹ di. r. n. li. 3. p. totum

Xps an p̄ dici esse conceptus et natus despūscit et
magis dicit; si p̄oret dici natus de qua nativitate
hoc intelligit di. viij. l. li. 3. p. totum
Xps nō est adoptiu⁹ fili⁹ fed natura di. x. l. li. 3. p. totum
Xps an sit dicendus filius sp̄isificantis gra vel fin gra
tia di. iiiij. d. li. 3. in terria q̄tione et in secunda q̄tioē
Xps an posse dici filius trinitatis distin. viij. d. libri
3. in prima questione
Xps an p̄ dici fili⁹ mediū infili⁹ natura et filium
gra adoptriis di. x. l. li. 3. p. totum
Xpo non inasit noua filiatio et eo q̄ de matre natus
est di. viij. c. li. 3. ad ultimum
Xps filius vñus est di. viij. c. r. e. li. 3. p. totum
Xps p̄tō nō mortale debuit fieri ne calid⁹ creatu
ra nos poterat redimeret; etiā si angelus incarnat⁹
fuller di. xij. c. li. 3. p. totum
Xps fm q̄ homo an sit minoz patre et se et sp̄scit no
ta qñ̄ falla et qñ̄ vera di. viij. l. li. 1
Xps dicit minoz angelis in nota in quo; et an simplicie
vel fin qd di. r. e. li. 3. ad ultimum
Xpi caro dicit primaria; et nota q̄ p̄mitia duplicit⁹ di
citur di. viij. b. libri. 3
Xpi caro triplicis est considerabilis; et fm duas cōside
ratioes adorat latitia terra vero sperdulia di. x. J.
li. 3. in solutione
Xps an est ubiqz hō; et si nō que sit ratio; et similiter ē
hec filius dicit ubiqz homo que est duplex distin.
xij. b. libri. 3
Xps an est ubiqz homo nota duplice locationē distin.
iiij. R. 2. libri. 3
Xps an sit de eniuerio di. xliij. c. li. 1. in solutione.
Xps tripli copiarū ad res creatas; qualiter est in sa
cramento altaris di. xij. k. li. 4. p. totum
Xps vñacioris sensus fuit q̄d qd ante p̄tm vel etiā
post di. xij. c. li. 3. in solutione
Xpi cōplerio nobilissima fuit in rōne pro veritate di.
xvi. b. libri. 3. ibide etiā passio acerbissima fuit tribus
de causis in solutione
Xps est mediator nota fm quā naturā distinc. xix. k.
libri tertii
Xps factus est pro nobis peccari nota quomodo di.
xiiij. n. li. 3. in fine solutionis
Xps cū sit ratione dicit redempcio nota totum di.
xix. b. libri. 3
Xps lumē defectiōnē oris in celis cū p̄ incarnationē
et alia sacramēta dedit dona dominibꝫ sanctis in p
mo probemto notabili tertio
Xpi anima non habuit oportētū sicut oīum sc̄iētāz
sī nō quare hoc; et an poterit ei dari nō impotētū di
xiiij. c. libri. 3
Xps homo an habuit potestate dimittendi peccata et
q̄d perfrēter est hec in chris̄to et in ministerio ecclēsiet
an habuit ordinēt et an dimisit p̄tā vi clauis dist. iij.
f. libri. 4. per totum
Xps an potuit creature om̄ē potestate cōmunicare
nota multiplicitē potestate; et aliquā quā corūlitz; ali
quā nō dedit licet potuit sed nō voluit ob ca
sam potestā et aliquā quā nō potuit dare di. v. d. lib.
4. per totum
Xps an melius potuit fieri di. xliij. c. li. 1. in solone
Xps an sit corporaliter diuina gratia repletus di. viij. b.
li. 3. per totum
Xps an maiorē gratia potuit recipere q̄d habuit dist.
xij. g. li. 3. per totum

Xps an habuerit graam creatā vel increatā; et si creatā
an fuit medīū vñiendi diuinitati; et quare oportet in
ipso ponere habitum illum distinc. xij. a. libri ter
tiū per totum
Xps an habeat spēm et gratiā sine mensura nota be
ne per quē modū grata habitualis in xpō etiam est
infinita quo ad posse nō quo ad essentia distin. xij. b.
libri. 3. per totum
Xps an lotus habuerit dona quo ad excellētissimos
vñas nota di. xxiij. c. li. 3. ad penultimum
Xps on meruit et instantiōe cōceptis nota duas op̄i
tiones di. xviii. f. li. 3. p. totum
Xps om̄i virtutē sua meruit et sibi et nobis nota q̄ me
ruit di. xviii. d. li. 3. p. totum
Xps meruit nōmē sibi dari qd est super omne nomen
di. xviii. J. li. 3. p. totum
Xps an aliquid portuit mereri distin. xviij. a. libri ter
tiū per totum
Xps spē nō habuit nec angelī habent neqz aīētē cau
sas nota di. xvij. b. li. 3. per totum
Xps est dicit repletus timore dñi potius q̄d alio do
no di. xxiij. c. li. 3. ad ultimum
Xps fuit plenus gratia ab ipso conceptione ab ipso ple
nitudine ad actū perficiendū p̄tēm plenū sed non ple
nitudo redundans et infundens alia distin. xij. f. li.
3. per totum
Xpi aīā etiā videt deū sub enigmate nota de q̄ntupli
cētēm dist. xxiij. b. li. 2. in solutione
Xpi anima nō ad aliud limpe videt oīa sicut deū dist.
xiiij. d. li. 3. per totum
Xps ab instantiōe conceptionis fuit plenus sapientia et
gratia sed nō habuit licet spēm quo ad aliud. h
pro nobis etiā cum penitētē exhibuit distinctiōe
xiiij. n. li. 3. per totum
Xps in infantiā ab instantiōe cōceptis habuit tri
plice letam sed nō apparuit; et in hoc alia infā
tibꝫ et idō liber de infantia salvatoris reproba di.
xij. m. li. 3. per totum
Xpi aīā an habuerit oīm sc̄iōz et deo sc̄iam ita ut sci
at oīa q̄ deū sc̄it; et si sc̄it cōde mo. i. cōprehenden
do di. xiiij. a. li. 3. per totum
Xpi aīā sc̄ia. oīa nota p̄ que modū an uno intuitu di
xiiij. c. li. 3. per totum
Xps debuit habere scientia fm omnē modūm sc̄endi
eo q̄d nō etiā deus cratid et homo; et idō nō erat i
perfectionis in eo habere scientiam humana di. xij. b.
li. 3. per totum
Xps an sc̄iū oīa in cōplatiōe verbū sibi vñt et in
aliquo loco formalē di. xij. b. li. 3. p. totum
Xps unde fuerit viator et cōp̄ebens; simul nota ad
prīmū di. xij. b. li. 3
Xps in via cōtra exīs nō impidebat a cōtemplatione
verbū aliquo di. xij. d. li. 3. in fine
Xps quale corpū assumptis an subiectū penalitatis
di. iij. g. li. 3. per totum
Xps an fulceperit nostros defectus di. xv. a. li. 3. in so
lutione et ad ultimā rationē
Xps an fulceperit oīos nostros defectus ibidē. c. p. totum
Xps an fulceperit defectus fm aiagz et an sia xpi pas
sibilis fuerit ibidē. b. p. totum
Xps nō haber defectus corract⁹; sed assumptos ibi
den. g. p. totum
Xps defectus nostros suscepit propter triplicē finem
ibidē. h. p. totum

Xps an suscepit sacramenta nostra de duplicibus sacramentis di. xii. J.li.5
 Xps an assumpcio necessitate patiendi et moriendi; vel sola sit voluntare passus dist. xvij.a.li.3.p totum
 Xps an violentia morte poruit mori vel etia naturali di. xii.b.li.3.ad ultimum
 Xps ut patet tria exiguntur scilicet timor reverentie ad patrem ambo ut inter se offerre possit? dist. xiiii. J.li.3.p totum
 Xps an pari potuit et passibilis esse non potuit di. xv.l
 li.3.p totum
 Xpi corpus an nob habuerit naturam patientem et He-
 larji verba vident sonare di. xv.k.li.3.p totum
 Xps an habuerit passionem et passionem distin. xv. J.li.
 bxi.3.p totum
 Xpi anima finitima fuit possibilis di. xv.c.lib.3.
 per totum
 Xps an sit aliquid passibile et aliquid impossibile di. viij.
 d.li.3.ad ultimum
 Xps in anima finitima parte eius simul potuit hunc acer-
 bitatem magni doloris et experimentum magni iucun-
 ditatis di. xvi. d.li.3.p totum
 Xps an habuimus dicendum est tristitia et timore disti-
 t. xv.b.li.3.p totum
 Xps dicit le animam ponere et non corpus cum tamem ani-
 mam ponere nibil aliud videtur esse nisi separare animam
 a corpore quod concinet tamen corpori faciat et an queat p
 sone sicut ponere di. xxi.b.li.3.p totum
 Xpi passio acerbissima fuit et maior oibz passioibz san-
 croz tribus de causa di. xvij.b.li.3.
 Xpi passio sine dolor passiois in proportionate est omni
 passioni qd sustinere posset in hac vita; scilicet si nill
 non sufficeret nostra penitentia distin. xvij.l.lib.4.
 in ratione pro veritate
 Xpi passio non fuit diminuta p spem resurrectiois non
 per charitatem ex quo mortuus est nobis distin. xvij.
 b.li.3.ad argumenta
 Xps co die credit passus quo et conceptus nota de re-
 pliudeo et corporis christi formatione di. ii.o.li.3.
 Xps est traditus in mortem et patet scilicet iudeis et in
 datus a gemitibus differens di. xxi.li.3.p totum
 Xps coforabat ad angelos in passione nota ad qd dis-
 t. xi.e.li.2.ad argumenta secunde questionis
 Xpi passio et morte an sunt optimae di. xxii.n.li.3.p totum
 Xpo attributum quartuor ab apostolo et christiano nois
 datus sup eum et attributum psonae gratiae divers
 forz di. xvij.k.li.3.p totum
 Xps non poterit determinare dici mortuus et non mor-
 tuus nec erit oblo et non alibi; licet sit albus
 dentes di. xxi. d.li.3.p totum
 Xps non fuit hoc in triduo; nec deitas erat separata a
 carne in triduo di. xxi.a.li.3.ad tertiu p.totum
 Xps in triduo non fuit hoc licet dicat descendisse in in-
 fernum et tacuisse in sepulchro; ille locutio eius sunt si
 ne credibili sicur dicimus; sancte petre ora p nobis
 animam petri sumentes pro toto nota ibidem de forma
 torius que sit et quillo predicat et an homo demoni-
 natus homo a rationalitate est pars animalis et quid
 significat hominem esse distin. xiiij.a.li.3.p totum no-
 ta singula bene
 Xps an torus fuerit in sepulchro et in inferno et in ce-
 lo et torus ubiqz et qd xps non habuit plenitatem a
 natura humana nota de toto duobz modis capto di.
 xiiij.c.li.3.p totum

Xps passus et resurgens oia in se habet qd ipse operat
 in oibz sacramentis di. i. c.li.4.in solutione
 Xps an de xpo potest coeclie hec homo facit est de
 homo incepit elie deus et hec incepit elie deus
 et ita xps incepit elie et bec an xps recens est dist. viij.
 a.li.3.p totum
 Xps descendit ad infernum non damnavox sed lymbus
 parvum nota de multiplici inferno distin. xiiij. d.li.
 3.p totum
 Xps descendens ad lymbus an illos illustravit disti-
 t. xiiij.e.li.3
 Xps nota qd huius fuerit in inferno patrum distin. eadem
 libidem pro totum
 Xps p' resurrectione vere comedit di. viij.c.li.2.s.
 Xps non ascendit ante xl. die; nec violenter hinc tenebatur
 corpus eius; nec aliquis ante ipsum ascendit; sed et qd
 a liberate de lymbo semp fuit cui ipso non apparuit
 discipulis probabilis tenet albertus qd sic di. xiiij.
 klib.3
 Xpi ascensionis fuit p motu localiter et an in sepe vel
 in nube; si in tempore an corpus eius gloriosum fuit
 diuinitus pterea di. xiiij. J.li.3.p totum
 Xps an ascendit ad locum et ad dignitatem; et an ad celum
 cristallinum nota de dextera ad quam sedet finitum utrque
 natura di. xiiij.b.li.3
 Xpi ascensionis fuit ratione diuina nature vel humana di.
 xiiij.c.li.3.p totum
 Xps iudicabit in humana natura quauis iudicarie
 potestis viri? sit et diuinitates nota qd in huma-
 na forma et non divina di. xliij.a.li.4.p totum
 Xpi iudicatur? videbit in forma gloria ab omnibus
 bonis qd malis qd a humanitate ibide. c. p totum
 Xps si accepte uerbi sacra in cena ut scilicet ptes
 cuncti querunt qd sine cause huius sumptuosis cuipos non
 indiguerit sacramentis di. xiij.p.li.4.p totum
 Xps qd differenter est in sacramento in celo et in anima cui
 sacramentaliter sumit et an corpus eius illabatur men-
 ti di. xiiij.m.li.4.p totum
 Xps torus quo ad corporis animam et deitate continet
 in se sub utrque pte veraqz et an conuertat aliquid in de-
 late di. xiij. d.li.4.p totum
 Xps torus est sub qualibet parte hostie diuise cuiusqz ro-
 ne non diligeret di. xiij.l.li.4.p totum
 Xps torus est sub utrque pte et non vi facit dist. xiij.
 b.li.4.ad ultimum
 Xps in sacramentis existens ubi habet partem ibi et to-
 tutum dicit Hilarius; nec tamem membra sunt confu-
 lancea et aliquid inordinatum in corpore xpi; et an par-
 tes corporis xpi possint distinguiri in sacramento di.
 xiiij.n.li.4.p totum
 Xps in sacramentis existens est in pluribus locis non p se
 sed p se sacramentales que p se sunt in pluribus locis
 di. xiiij.m.li.4.p totum
 Xps dicit quorundam molari et non occidit; cuim virtus
 prelentet in officio milie dist. xiij.a.2.lib.4.ad ar-
 gumenta prime questionis
 Xps secreta probabimur velle nimis perscrutari dist.
 xiij.l.li.3.p totum
 Xps dicit rex ydumeus; et ossa eius quandoqz dicuntur
 incedit ibidem p totum
 Xps dupl et par potest ad matrimonium cuius bonis
 ipse exigit; quauis non sit effectus matrimonij nota
 de bono prolis que et quod exigit di. xxi. J.li.4.p totum
 et sibi sub; ad secundum et tertium

Xpo magis conformamur p actum misericordie qd p actum in-
 stitutio di. xxiij.c.li.3.in solutione
 Xpianus plenus an quis potest dici sine confirmatione
 nota de duplice plenitudine et sufficientia p sacra-
 menta di. viij.a.li.4.ad argumenta
Dic qd sint secundum autem
 gustinum et ad quod sint yde di. xxiij.g.lib.
 in ronibus pro veritate
 Ydeas negantur est fideli; qd ratibus
 ostendit et autorizatibz di. ead. g.libidem in ratioibz
 pro veritate in solutione
 Ydeas qd plato potuit et an errauit ponendum yde
 as di. c.li.2.p totum
 Ydeas in deo an sit de ipsius entibus qd fieri possunt et nisi
 qd erunt et an sunt in ipso lux et vita distin. xvij.b.li.1
 Ydeas vel exemplar virtutis in deo quid dicat distin.
 xvij.b.lib.1
 Ydeas inf ydeas et ydeas est relatio et qualis no-
 ra ad secundum di. xxiij. J.li.1
 Ydeas intellectus an sit speculativus vel operatus
 distin. c.lib.1
 Ydeas in fin deo in ratione scibilis practici vel speculati-
 vii. di. xxiij.b.li.1.p totum
 Ydeas in mente diuina quare dicuntur vita et lux ibidem
 in solutione
 Ydeas in mente artificis quomodo dicuntur vita et lux ibi
 dem. m.ad patum
 Ydeas licet in deo ex parte respectus illius qd in-
 fluit esse vniuersitatem immediate ibide. g.ad tertium
 Ydeas in mente diuina quod scilicet comparare ad exemplar
 et ad ipsum deum di. viij.p.li.1
 Ydeas ad intelligentiam ydeas an intelligitur multitudine
 creaturarum vel ex corde di. xxiij. J.li.1
 Ydeas omnium et marie materie an sunt in mente divisa ibi
 dem. k.in solutionibus et in ronibus pro veritate
 Ydeas an in seculorum copiarum templo ibide. J.ad 4m
 Ydeas plures sunt in deo et paradigmata ex-
 plaria et ronibus plures nota differentia horum non
 ibide. o.ad ultimum
 Ydeas nubes non est sicut p se numerus nec augentur
 ydeas si plura creantur et sunt creatura punitio
 et nota; qd sufficit ad rationem ymaginis configu-
 rationis nota rotis di. xvij.a.li.2
 Ydeas debet non obaberet primu et equerit secundo
 et assimilat di. xxiij.f.li.1.ad penultimum
 Ymagis qd sit imago tria requirit in solutione et ad ar-
 gumenta di. xvij.b.li.1
 Ymagis ex se pfecte imago requirit et adimplere pfe
 crederi cuius est imago di. xxiij.f.li.1.ad quartum
 Ymagis penes duo attendit; scilicet substantialitatet et eq-
 uitatem et secundo penes pulchritudinem et venustatem
 colorum distin. iii. J.li.1
 Ymagis in diuinis non ita est imago sicut creatura di.
 xvij. J.li.1.ad secundam questionem in fine
 Ymagis non conuenientem trinitatem distin. xvij. J.li.
 patum per totum
 Ymagis appropiat filiorum de duabus distinctionibus
 Ymagis patris di. xxiij.f.li.1.p totum
 Ymagis patris an filii dicas et quid dicas imago di.
 xvij. J.li.1.p totum
 Ymagis an solus filius dicas et an dicas relative di.
 xvij.b.li.1.in solutione
 Ymagis et verbu an filius dicas eadē rōne nomis et vel

eadē ratione que est relatio platonis distin. xxvij. 3.
libi. 1. ad secundū
ymago de homine et filio delian dicat vnuoce vñ ec-
uoce nota quomo nec proprie equuoce nec vnuoce
led analogicē fin quia analogia quia duplex ana-
logia. di. xvij. f. li. 2. rotū
ymago si filiudo distinguum adiuicē sicur natu-
ra et habitus; et quodā ordine se habent; qd filiudo
colorat pām imagine di. iii. v. lib. 1
ymago nota an alijs creature sit vel possit esse confor-
mis deo fin imaginē di. xvij. a. li. 2. rotū
ymagine dei an oīs creatura se habeat ita q̄ om̄is
creatura sit ad imaginē dei di. xvij. b. li. 2. rotū
ymago an sit in esentia vel in alijs ab esentia disti-
xij. c. li. 2. ad ultimū
ymago duplī accipit potest di. xxvij. a. li. 2. nota post
solutionē imēdate ad quartū
ymago cū dictū faciamus hominem ad imaginē et fili-
tudinē nostrā. p. q̄ sit ibi imago di. iiij. n. li. 1
ymago fin sui rōne in aliquo no p̄tēt zuenire cum
eo cuius estimecū p̄tēt hoc dissimilis ab illo cu-
ius est di. viij. c. li. 1
ymago et signaculū similitudinis nō idē sunt distin-
xij. d. li. 1
ymago creata vñ res quedā sic discrēta est ab imagi-
ne recreata; fēd nō in rōne imaginis. vno enī actu i-
telligēti accipit vñfūq; scz imago et illud cuius est
imago di. iiij. o. li. 1
ymago dei et alia fin mente capiendo mentē et cō-
nētū se potentia intellegēti et diligēti siue affecti-
uā inquāntū etiā ipa affectiua cōpēchēt sub se mul-
tas vires; scz liber arbitriu voluntate cōcupisibile
et trascibile di. xvij. a. li. 3. ad quartū
ymago dicat ipa inquāntū ipa est immoralis et
capit beatitudinē; et potest vñrū in actibus gratiae
deo di. xvij. b. li. 2. ad argumenta
ymago no potest esse fin multas vires prop̄ sim-
plicitatē obiecti qd̄ deus est et ipa mens di. iiij. t. li. 1
ymago nob̄ haber absolūtū intellectū; sed respectū;
et idē ex imagine intelligēti exemplar distincōe
xxvij. f. lib. 1
ymago no in toto coequat exemplar; sed fin quid di
fin. iiij. o. lib. 1
ymagine et exemplari no est forma vna nisi fin ra-
tione duendū in aliud di. xvij. a. li. 2. ad ultimū
ymago no potest cōuenire potentia aie vegetabilis
quia in imagine specialis vna potentia p̄ debet cē co-
gnitiva di. iiij. q. li. 1
ymago quo ad substantia ipsius consistit in trib⁹
potentiis; scz memoria et intelligentia et voluntate di
fin. iiij. e. lib. 1
ymago in nob̄ no dicā filius quāuis tres potētē
ratione quaz̄ dicā imago sūnt interiora anē ratio-
nalis di. viij. v. li. 1
ymago potest notare cōuenientia in interiorib⁹ fin
vel simili in interiorib⁹ et exteriorib⁹ distincōe
iiij. q. lib. 1
ymago que assigatur in habēte ymaginē nota
di. xvij. c. li. 2. rotū
ymago met vñ subiecto fin superiorē partē ani-
me que mens dicat vel spūs di. iiij. q. li. 1
ymagine cōstituit tria scz memoria et intelligentia et
voluntas di. iiij. p. li. 1
ymago fin quid accipitur in potētē prout se habet

ad actus acquisitōs distincōe. iiij. g. 2. lib. 2. Lin questio
ne post solutionē
ymago que est in supēma parte anime no p̄scit̄ ba-
bitus ordinatis ad op̄. ymagō autē improbē be-
ne p̄tōt̄ ymagō resultat in inferiorib⁹ virtibus di
fin. xxvij. a. li. 3. ad quartū
ymago triplex est; et in potētē naturalib⁹ mēris
et in habitibus naturalib⁹ ipsius; et ymagō recreato
nis di. iii. o. li. 1
ymagine duo p̄scit̄ scz actus imētandi exemplar
equalitas; quo ad p̄mū magis est ymagō in cogni-
tione veri et boni qd̄ deus est; quo ad equalitatem qd̄
magis est penes actus egredientes a potētē sup-
obiecta et potētē simul que sunt mes. nō cū tūc
cognoscibile qd̄ est mens eredit illud qd̄ cognoscē
tur di. iii. c. 2. li. 1. in solutionē
ymagine partes possunt cōsignari trinitati incre-
ta dupl̄; vno modo impfecte; et nota idētiblē et cha-
racter et grātia gradis; et scz no cōsignari trinitati
qui ad ea que sunt distincte prop̄z̄ plonēt̄ tūc
quo ad prop̄z̄ vñis persone qd̄ habet in virtutei
se duo alia in quanti est dispositio et gratia; et pat̄
de charactere et sēd in formā que cū sit lux cōsignat
nos filio. Alio modo 2 signant partes imaginis cō-
signatio in actu imētationis; et illa est pfecta; et nō fit
nisi virtute formata di. vij. d. li. 4. ad primū et tertium
octave questionis
ymagine partes difficulter distinguere possunt
quādo sunt super illud qd̄ per se p̄mū naturaliter est
in anima eto qd̄ tūc alia qd̄ semper sunt in actu dist. iiij.
r. li. 1. nota singula
ymago partes ymaginē cōstituentē respectu ob-
iecto equalē sunt; et vna vni et vna dualē et vna oī-
bus trib⁹; sed tūc vna nō potest et modis in obiectis
illis sicut due vel tres di. iii. b. 2. li. 1
ymagine partes que sunt memoria et intelligentia et
voluntas in ūt angelo et homini et rationē natura-
liter in ūt nota qualiter sumi et ibi qd̄ tan̄ pro cogni-
tiva ratione aut p̄o practica; vel quid ibi rōne tūc
iiij. f. lib. 2. rotū nota
ymagine partes respectu eo qd̄ que semper p̄stō sunt
sicut ipa substātia mentis et deus distinctas opera-
tiones habent; etia in ūt nota se notitia autem inut-
e et vider voluntas vñ approp̄batur di. iii. r. li. 1
ymagine partes simul sunt quādo sunt super illud
qd̄ et spūm naturalis est in ūt di. iii. r. li. 1
ymagine partes singula oīs alias se claudit di.
iiij. g. 2. lib. 1
ymagine partes an possunt dici vñs totū distincōe.
iiij. b. 2. lib. 1
ymagine pres dicunt̄ totū potestatiū respectu suo
rū obiecto; et dicunt̄ pres respectu aie ibidē. b. 2
ymagine partes equalitatē habere probant̄ multi-
pliciter ibidē. b. 2
ymagine partes sunt equalēs equalitatē que est in
quantitate virtutis et nō dimensionis ibidē. b. 2
ymagine partes etiam fin qd̄ sunt ad aliquid vñ me-
moriam fin qd̄ memoria et intellectus fin qd̄ intellect⁹
di. iiij. g. lib. 1
ymagine pres relative dicunt̄ etiā quodāmō ad se-
inuicē ita et intelligentia referat ad memoriam sub-
rōne memorabilis di. iiij. p. li. 1
ymagine partes sunt relativā nō simpl̄; sed fin qd̄
distin. iiij. p. lib. 1

ymagine partes sunt tres; ymagō enī est p̄ncipalē in
intellectu fin qd̄ intellectus est formā et memoria
et elicēs voluntatē; et sic intellectus habet ordinē tam
ad memoriam qd̄ ad voluntatē di. vij. d. li. 4. ad leptima
questionē et octauā totū nota
ymagine pres eq̄litatē h̄it̄ admittit̄ di. iiij. a. 2. li. 1
ymagine potētē simplicitōe sua qd̄ rō lupio; et qd̄
potētē imaginis ordinatis sunt tria ad noticiā veri
et boni qd̄ deus est; et cōs in qd̄ vñ imāgine sua acci-
pit̄ deo di. iiij. q. li. 1
ymagine partes imprimit̄ a tota trinitatiē tñ
p̄ modis quo sigillat̄ cera figura ligni di. iiij. v. li. 1
ymagine equalitas duobus modis potest attendi
distin. iiij. c. 2. lib. 1
ymago ad equalitatē imaginis nō sufficit oīs amor;
sed operat̄ amorem sc̄le equalē noticie hic aut nō
est in noticia mēris a leip̄; et nō respectu cognos-
cibilium alioz̄ ibidē. c
ymagine equalitatē no queat̄ qd̄ noticia et memoria
et voluntas facit̄ tñ illa que nouit̄ se intelligit̄ le
et vult̄ se cōs in mēris quo nouit̄ no est; et pfecto qd̄ vñ
et vult̄ imago est; et cōs in equalē qd̄ genitū est qd̄
et imago p̄tēt̄ no est nulli ista consideratio ibidē. c
ymago no est respectu inferiori cognoscibilib⁹ sed in
collectus di. iiij. r. li. 1
ymago an vñres sit in anima qd̄ meminī se intelligit̄ et vult̄
deum ibidē. r
ymago no est respectu oīum cognoscibilis tanq; ob-
iecto; sed tñ respectu veri et boni qd̄ ipa nota est vel
in co qd̄ deus est ibidē. r
ymago in noticia veri et boni qd̄ deus est actu cōlun-
giō deo; et idē et sic magis imēt̄ exemplar ad cui
imaginē est; in noticia autē veri et boni qd̄ mēs; est nō
haber deū nūl̄ sicut in speculo di. iiij. c. 2. li. 1
ymago no colit̄ in illa qualitatē cognitio; sed et
in quantitatē nota autem de dupli quantitatē
distin. xvij. e. lib. 2
ymago quād̄ sumi p̄a p̄tēt̄ cōpēchēt̄ potētias
imaginis et dēlinēt̄ et illa qui specialis vocat̄ supe-
riorē pars di. iiij. q. li. 1
ymago recreatio est fin tres virtutes theologicas;
et singula sunt in potētē imaginis quas re-
creat̄ di. iiij. q. lib. 1
ymago pulchritudinē est in spūalib⁹ p̄cipiāto dei
per grām; et p̄tēt̄ indicat pulchritudinē diuine
esentia qd̄ distinctiones personaz̄ di. iiij. r. li. 1
ymagine distin. vñrū et amēnotā duplex quantitas; distin.
xvij. e. li. 2. ad argumenta
ymagine renouatio quid sit et quomō differt a sana
ratione mēris di. xvij. f. li. 4. p. rotū
ymago dei dicunt̄ beati nota quād̄ sumi imago di
fin. iiij. a. li. 2. in ūt solone et ad p̄mū
ymago cū pontur in diffinitione hierarchie quid
dicat distin. ix. a. li. 2. ad argumenta cōtra secundam
diffinitionē hierarchie.
ymago an homo et angelus sunt ad imaginē dei di.
iiij. f. lib. 2. ad ultimū
ymago dei an magis sit in angelo qd̄ in homine dist.
xvij. f. lib. 2. p. rotū
ymago quare bō plus dicat̄ ad imaginē dei et ange-
lus nota tres rōnes di. iiij. q. li. 1
ymago tristis in boī et in angelo cōuenit̄ cū imagi-
ne tristis increase p̄ p̄fessione di. xvij. a. li. 1
ymagine pres quid sit ibidē rotū
ypocritis differt ab mani gloria a qua generaſ gene-
ratione equivoce ibidē. s. 2. rotū
ypocritis est spēle p̄tēt̄ ab alijs distinctū cuius ra-
tionē nota ibidē. q. 2. rotū
ypocritis quād̄ est mortale qd̄ veniale et fin mai-
or minus ibidē. r. 2. p. rotū
ypocritis spēle p̄tēt̄ effila manus glorie ibidē. q. 2.
rotū; et an cōūgiāt̄ mēdaciō ibidē
ypocritis in quib⁹ operib⁹ frequēt̄s apparēt̄ et in
quo acru sit p̄tēt̄; et ad que opera semper cōvertit̄
diversi hypocrites; quare rarius concurrit̄ se ad ie-
num qd̄ ad elemētānam et orationē ibidē. r.
rotū nota
ypocritis an sit multum mala in oratione et ieiunioz̄

¶ p[er]pet[er]e i[st]e p[ar]te circa paup[er]es ibidem, r[ati]o ad duo vltim[um].
¶ Ypostasis qd sit ypostasis nota vnde h[ab]et ab esse
vel a p[re]teritate di. xxvij. d. li. i. ad quartum.
Ypostasis nota quid sicut solone ad arg[umentum] di. xxvi. a. li.
du. l. et nota qd dicat glosa et qd est filius ibidem.
Ypostasis qd sit et alia tria nota greca qd significant
nota di. xxiiij. d. li. i. in solutione.
Ypostasis qd habet in modo significandi et ab usu apud
grecos ibidem. qd vel respectivu[m] di. xxvij.
Ypostasis an est absolutu[m] qd vel respectivu[m] di. xxvij.
d. libri. i. ad quintum.
Ypostasis ois est intra in natura eius est ypostasis
distin. x. m. libri. i.
Ypostasis nota quomodo se habet ad essentiam distin. c.
xxv. c. li. i. in solutione et ad argumentum.
Ypostasis virtus ab eodem habet esse et esse distincti, dis.
xxvij. c. libri. i. p[er] tornu[m].
Ypostasis siue substantia siue id quod est inuenit[ur] quat
tuor modis di. ij. n. li. i.
Ypostasis quo[rum] est habet ad glosam an finis re est persona
et alter significat q[ui] nomine ypostasis et alter q[ui] nomine
glosa di. xxvij. d. li. i. in solone et ad argumenta.
Ypostasis nota an minus dicat q[ui] persona di. xxvij.
libri. i. ad tertium; et an sit qd absolutu vel respectivu

ibidem ad quartum et quintum et sextum.
Ypostatum numer[us] sequitur numerus nature; sed non
in diuinis propter idem patet nature et ypostasis
di. ii. n. libri. i.
Ypostasis autem maneat per intellectum abstracta glosa
rate di. xxvij. c. li. i. totum nota.
Ypostases tres sunt in diuinis: sed una usq[ue] distin. c.
xxvij. g. li. i. in solutione et ad ultimum.
Ypostales tres aut tres subas an possimus dicere si
cur dicimus tres esse glosas in diuinis: et nota a quo
acti sunt substantia cum dicimus tres substantie distin. c.
xxvab. li. i. in prima solutione.
Ypostasis autem sic eadem ratione in diuinis quo et in in
terioribus: utrum verius in inferioribus qd in supe
rioribus quo ad primu[m] nota solutione et ad primu[m]
sed quo ad secundu[m] nota ad duo ultima distinctione
xxvij. b. libri. i.

Eius nota quid sit di-

3 distinctione. xxvij. a. libri. i. ad quintum.
Eius bonus quid sit distinctione in pro
hemio parte prima. Finis tabule.

Sed nos immensum spaciis cofecimus equo,
Etiam tempus equum fumanitia soluere colla,

Alligation

28

z e que no foz oficiales de la
casa del Rey, fino de fueras;
entre los quales reherre al
mismo. l. g. trata de los A-
milia. el primer lugar, en aquella
que no foz oficiales de la
casa del Rey, sino de fueras.
que no foz oficiales de la
casa del Rey, sino de fueras.